r, A

PREFE I TURA DEI

VIÇOSO Do 0(000
COMPROMISSO COM O POVO

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Modalidade: Concorrência - Edital N° CE02/2024-SEINFRA
Processo N° CE02/2024-SEINFRA Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, II (concorrência)

0 .0RA

FL N° L1,34

'‘')/7 ap 4 4 •

A Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, por seu representante abaixo assinado, Sr. Pedro da Silva Brito,
investido como Secretário Geral de Infraestrutura, no uso das atribuições legais, após exame e deliberação
do processo administrativo N° CE 02/ 2024-SEINFRA, cujo objeto é o SERVIÇO DE REQUALIFICAÇÃO
E AMPLIAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO DISTRITO DE JUÁ DOS VIEIRAS E SÍITO TOPE,
em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° CE 02/ 2024-SEINFRA, que institui a Concorrência
em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações,
conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:
Critério de aceitação da proposta:

Contratação de Obras e Serviços Comuns e Especiais de Engenharia

Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:
SERVIÇO DE REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE
ILUMINAÇÃOPUBLICA NO DISTRITO DE JUÁ DOS VIEIRAS E
SITIO TOPE

Quantidade: 1 Serviço(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 1.249.621,71

Valor Total: R$ 1.249.621,71

Participante Vencedor: JAT DIAS VASCONCELOS

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 5
CNPJ / CPF: 35.358.020/0001-13
Cidade UF: Granja - CE

Valor total Contratado: R$ 1.249.621,71

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados

Sr.(a) Pedro da Silva Brito, como autoridade competente

adjudicou: 1

Viçosa do Ceará - CE, 28 de Maio de 2024 as 9 horas e 19 minutos
Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Autoift Competente
Pedro Silva Brito

Secretário Geral de Infraestrutura

Rua Lamartine Nogueira, n° 755 - Fone: (88) 3632.1544 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará